milions d’euros, inclosos els de caràcter plurianual quan la seva duració no sigui 
superior a quatre anys, eventuals pròrrogues incloses.  

Clàusula 4.- Pressupost base, valor estimat, preu del contracte i pagament. 

1. El pressupost base d’aquest contracte és de 20.000,00.-€ (vint mil 
euros), més el 21% d’IVA 4.200,00 € (quatre mil dos-cents euros),  el que 
fa un total de 24.200,00 euros (vint-i-quatre mil dos-cents euros).  

Es fa constar que l’associació musical RIPOLLET ROCK té acreditada 
l’exempció tributària de l’IVA segons consta al certificat emès per 
l’Agència Tributària. Atès que és l’únic candidat en aquest procediment de 
licitació, la reserva econòmica imputada a l’aplicació pressupostària